



# VANDREFORENINGEN MUNKEBO FODSLAW

Referat af ordinær generalforsamling 22. februar 2023

**Tid og sted:** kl. 19.00 i Troelskærsalen, Lindøalleen 51, 5330 Munkebo

**Deltagere: 154 medlemmer**

Inden generalforsamlingen var der som sædvanligt inviteret til spisning med hyggeligt samvær og den sædvanlige gode Fodslaw-stemning med masser af snak på kryds og tværs.

Kl. 19.00 gik generalforsamlingen i gang.

Niels Ole bød velkommen og takkede for det imponerende fremmøde.

## Valg af dirigent

**Arent Josefsen** blev valgt, og kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.

**Lilian Munch Pedersen** blev valgt som referent.

**Laila Andersen, Anne Grete Hermann, Arne Kristiansen, Jørgen Blohm og Johs. Vikkelsø** blev valgt som stemmetællere.

**Bestyrelsens beretning:** Bestyrelsen har haft 8 bestyrelsesmøder i årets løb. Foreningen var i 2022 repræsenteret ved 1 regionsmøde.

Foreningen hovedaktivitet er de ugentlige motionsture hele året igennem. Vi har i årets løb haft 44 mandagsture (5 km), 44 torsdagsture (5 og 10 km) og 45 ture (5 og 10 km, fællesture eller sløjfetur) tirsdag aften eller weekend- altså i alt 133 motionsture. Deltagerantallet har været tilfredsstillende.

Kertemindevandringen 4. september 2022 havde 77 betalende deltagere. Arrangementet gav et overskud på kr. 1.827,-.

Foreningen har i 2022 haft mange aktiviteter af mere social karakter. Det er eksempelvis madpakketure, Sommertræf, Ø-tur til Tåsinge, virksomhedsbesøg, rejespisning, suppetur og juleafslutning. Der har været flot tilslutning til alle arrangementer. Det er jo her vi samles i andre sammenhænge, og det styrker sammenholdet i foreningen.

Lilian orienterede om foreningens rejser i 2022. Der har været udbudt 7 rejser med i alt 344 pladser og 331 deltagere. Det giver en deltagerprocent på 96%. Flere af rejserne var overtegnede og der var ventelister, som betød at nogen ikke kom med.

Det mest positive er, at ikke mindre end 154 personer har deltaget i mindst en rejse i 2022 – dvs. næsten 50% af vores medlemmer.

Tendensen med den flotte tilmelding fortsætter i 2023, hvor der kun er få ledige pladser på vores rejser.

Til slut takkede Lilian for den store opbakning til foreningens rejser.

Foreningen havde ved årsskiftet 2022/2023 i alt 286 medlemmer, og er nu den næststørste fodslawforening ud af 38 lokalforeninger. Bestyrelsen vurderer foreningens økonomi som stabil. Der henvises til punkt om regnskabet.

## Fremtiden

Det er bestyrelsens vurdering, at foreningen er "sund og rask". Det er oppe i tiden med motion, oplevelser og frisk luft, og det er jo netop, hvad foreningen tilbyder.



# VANDREFORENINGEN MUNKEBO FODSLAW

## Referat af ordinær generalforsamling 22. februar 2023

---

Munkebo Fodslaw takker alle samarbejdspartnere, lodsejere mm. for et godt samarbejde i årets løb.

Bestyrelsen takker alle medlemmer for året der gik, uanset om man deltog i meget eller lidt. Vi takker ligeledes alle de medlemmer, som var hjælpere ved foreningens aktiviteter og arrangementer.

Tak til bestyrelse, suppleanter, udvalg, revisorer m. fl. for et godt og stabilt samarbejde i det forløbne år. Tak for et godt år 2022.

Formanden opfordrede til, at man skrev sig på de ophængte lister, hvis man var interesseret i at være turleder.

Käthe Lynggaard roste foreningen for deres rejser og mente, at succesen skyldtes, at man turene var så godt tilrettelagt og at man følte sig godt tilpas.

Herefter blev bestyrelsens beretning enstemmigt godkendt.

### Fremlæggelse af det reviderede regnskab:

Kasserer Solvejg Nielsen fremlagde regnskab og budget. Regnskabet viser et overskud på **kr. 8.935,53**.

**Jesper Knudsen** anførte, at budgettet tilsyneladende ikke havde taget højde for generelle prisstigninger. Bestyrelsen skal kigge på om der er noget, der skal justeres.

**Arne Kristiansen** spurgte om, hvorfor optimismen vedr. rejser ikke afspejlede sig i budgettet, som viste 0 kr. i 2023. Niels Ole forklarede, at bestyrelsen nu havde vedtaget, at vores egne ture principielt ikke skulle give overskud – hvis der er overskud skal det udlignes i form af ekstra ydelser til deltagerne.

Fastsættelse af kontingent er ude af vores hænder – det er Hovedforeningen, der fastsætter kontingent.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

### Indkomne forslag:

Der var ikke indkommet forslag.

### Valg til bestyrelse:

#### På valg var:

Niels Ole Jensen – genvalg  
Judith Lynggaard – genvalg  
Kirsten Glans – genvalg  
Lilian Munch Pedersen - genvalg

#### På valg som suppleant var:

Bjarne Christensen - genvalg  
Kirsten Josefsen – genvalg

### Valg af revisorer:

#### På valg er:

Lise Bjerrum - genvalg.  
Grethe Krongaard, som ønskede at udtræde. Birte Lillesø blev valgt.  
Der var ligeledes genvalg til Mona Rasmussen som revisorsuppleant.

### Eventuelt:

Ingen bemærkninger.

Formanden takkede Arent Josefsen for veludført job som dirigent. Desuden var der tak og vingave til Jørgen Blohm, Grethe Krongaard og Bjarne Christensen for vel udført opgave i turudvalg, som revisor og i rejseudvalget.



# VANDREFORENINGEN MUNKEBO FODSLAW

Referat af ordinær generalforsamling 22. februar 2023

---

Lilian orienterede om, at Odense Sommerrevy igen i år har bedt om vores hjælp til at uddele flyers. Der er 45, der har meldt sig som uddelere, og der blev trukket lod om 2 billetter til revyen. Anne Sofie Christensen blev den heldige vinder.

**Referent:**

Lilian Munch Pedersen

Referat godkendt:

Dato: \_\_\_\_\_

---

Arent Josefsen - dirigent